
Příloha č. 1 

P O V Ě Ř E N Í 
 

 

Já, níže podepsaný, 

 

Ing. arch. Martin Valovič, 
starosta městské části Praha 10, 

se sídlem Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10, 
IČ: 00063941 

 

pověřuji Bc. Jakuba Brzoně, vedoucího odboru majetkoprávního (OMP) Úřadu městské části Praha 10, 

dat. nar. …………………………….., místo nar. ………………………………………, trvale bytem 

……………………………….., k zastupování městské části Praha 10 (dále jen m. č. Praha 10) se sídlem 
Vršovická 1429/68, Praha 10, IČ : 00063941, a k jednání : 

- ve správních řízeních před orgány veřejné správy (státní správy i samosprávy) všech stupňů, 

- v občanskoprávních řízeních i v exekučních řízeních před soudy všech stupňů i před exekutory, 
- v trestních řízeních při zastupování m. č. Praha 10 jako poškozené před všemi orgány činnými 

v trestním řízení, včetně soudů všech stupňů. 

Jmenovaný je zejména oprávněn jednat za m. č. Praha 10 ve všech shora uvedených řízeních v plném 
rozsahu a provádět veškeré úkony s výše uvedenými řízeními související, a to zejména nahlížet do 
spisů, zastupovat m. č. Praha 10 při jednáních, podávat vyjádření, návrhy a žádosti, uzavírat smír, 
vzdávat se nároků, podávat opravné prostředky a vzdávat se jich, a to vše i tehdy, pokud je podle 
právních předpisů zapotřebí zvláštního pověření či plné moci. 
 

Jmenovaný je též oprávněn ve stejném rozsahu dále pověřit zaměstnance m. č. Praha 10 stejně jako 
zmocnit k zastupování m. č. Praha 10 další osoby (zejména advokáty), a to obecně nebo i v konkrétních 
věcech. 
 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. arch. Martin Valovič, 
starosta m. č. Praha 10 

 


